
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 1   do 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianach ogółem:  64 890 780,02 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 41 637 741,02 zł  w tym : wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 773 791,79zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 253 039,00 zł 

§ 2.   Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.        Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 4.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje 
w roku budżetowym 2025 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B4A2FF-2A0F-42AE-B01C-20522101D8CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 629 442,80 0,00 6 629 442,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 439 874,00 0,00 6 439 874,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -500,00 61 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 500,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 20 503 035,20 0,00 20 503 035,20 
 80101  Szkoły podstawowe 14 010 961,00 0,00 14 010 961,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 698 825,00 -7 000,00 1 691 825,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 405,00 -3 000,00 166 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563 178,00 10 000,00 573 178,00 

851   Ochrona zdrowia 2 544 262,00 0,00 2 544 262,00 
 85195  Pozostała działalność 2 403 109,00 0,00 2 403 109,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 454 321,00 0,00 5 454 321,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 798 000,00 0,00 3 798 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 530 000,00 3 000,00 533 000,00 

  4260 Zakup energii 21 936,00 -3 000,00 18 936,00 
Razem: 64 890 780,02 0,00 64 890 780,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B4A2FF-2A0F-42AE-B01C-20522101D8CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora                                 finansów 
publicznych.  

Kwota dotacji w zł   
Dział Rozdział   Treść podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6   
  Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki       
851 85154 Powiat Makowski    2000   

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu 533000,00     

921 92116 

Publiczna 
Biblioteka 
Samorządowa w 
Krasnosielcu  590000,00     

  
Jednostki  nie należące 
do sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki 
lub nazwa 
zadania       

801 80195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu edukacji, 
oświaty i 
wychowania   10000,00   

900 90005 

Mazowsze dla 
czystego powietrza 
- dotacje dla 
mieszkańców   187500,00   

921 92120 

Parafia pw. Św. 
Jana Kantego w 
Krasnosielcu    950000,00   

921 92195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury, 
historii i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego    20000,00   

926 92695 

Gminny 
Uczniowski Klub 
Sportowy w 
Krasnosielcu    70000,00   

  ogółem:  1123000,00 0,00 1239500,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B4A2FF-2A0F-42AE-B01C-20522101D8CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków bieżących polegające na przesunięciu limitów pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału. 
W rozdziale 60016 przesunięto limity na uregulowanie opłaty za wypis  i wyrys z map do celów 
projektowych. 
W rozdziale 80101 przesunięto limity  w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Krasnosielcu na zakup 
oleju opałowego.  
W rozdziale 85195 przesunięto limity za opłacenie faktury za usunięcie awarii dźwigu w Ośrodku Zdrowia 
w Krasnosielcu. 
W rozdziale 92109 na wniosek Dyrektora GOK  zwiększono plan dotacji podmiotowej  na opłacenie faktury 
za energię elektryczną, której wielkość znacznie wzrosła w związku z prowadzoną rozbudową budynku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B4A2FF-2A0F-42AE-B01C-20522101D8CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2026-01-02T10:39:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




